[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020

                                          №  29
с. Полевое
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 06.12.2019 № 54 «Об утверждении типовой формы согласия на обработку персональных данных служащих администрации сельского поселения и типовой формы разъяснения субъекту персональных данных юридических последствий отказа предоставить свои персональные данные»
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей предусмотренных федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 06.12.2019 № 54 «Об утверждении типовой формы согласия на обработку персональных данных служащих администрации сельского поселения и типовой формы разъяснения субъекту персональных данных юридических последствий отказа предоставить свои персональные данные» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.».

1.2 . Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
 «5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

          А.П. Пермин
_1636977333.doc
[image: image1.png]